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Enhet och Syskonskap i Islam  
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Kära muslimer! 
I Koranen berättar Allah tydligt att de troende är 
syskon. Oavsett språk, land eller bakgrund är alla 
som tror på Allah våra bröder och systrar i tron. Det 
som förenar oss är att vi dyrkar samma Allah och 
följer samma Profet, Muhammed (frid vare med 
honom). 
 
Profeten (fvmh) lär oss att älska varandra och att 
önska våra muslimska syskon samma goda saker 
som vi önskar oss själva. För att stärka kärleken 
mellan de troende sade han (fvmh): "Ni kommer 
inte att komma in i paradiset förrän ni tror, och ni tror 
inte fullt ut förrän ni älskar varandra. Ska jag visa er 
något som stärker kärleken mellan er? Sprid 
hälsningen as-salāmu ʿalaykum mellan er."1 
 
I vår religion läggs stor vikt vid syskonskapet 
mellan muslimer. Den som hjälper sin muslimska 
bror eller syster får också hjälp från Allah. Profeten 
(fvmh) har sagt: "En muslim är en annan muslims 
bror. Han behandlar honom inte orättvist och lämnar 
honom inte ensam i svårigheter. Den som hjälper sin 
muslimska bror, honom hjälper Allah. Den som 
underlättar för någon i en svår situation, honom ska 
Allah underlätta för på Domedagen. Och den som 
döljer en muslims fel, honom ska Allah dölja på 
Domedagen."2 
 
Att dela sin muslimska brors eller systers glädje 
och sorg är en viktig del av vår tro och ett tecken på 
barmhärtighet. Detta beskrivs också i en hadith: 
“De troende är i sin kärlek, barmhärtighet och 
omtanke om varandra som en enda kropp. Om en del 

 
1 Müslim, Îmân, 93 
2 Müslim, Birr, 58 

av kroppen har ont, delar resten av kroppen dess 
smärta genom sömnlöshet och feber.”3 
 
Det är denna känsla av syskonskap som får 
muslimer att hjälpa människor i nöd, inte bara i sin 
egen närhet utan över hela världen. 
 
Kära troende! 
I trons syskonskap finns det inte plats för ”du och 
jag”. I stället strävar vi efter att vara ett vi. Som 
muslimer ska vi stå sida vid sida, hålla ihop och 
stötta varandra. 
 
Allah säger: "Och grip alla med ett fast grepp om 
Guds räddningslina och låt er inte splittras!..."4 
 
Med denna vers uppmanar Allah oss att hålla fast 
vid Koranen och bevara vår enhet. 
 
Må Allah göra oss till människor som hjälper sina 
muslimska bröder och systrar och bryr sig om deras 
bekymmer. Må Han stärka vårt syskonskap, vår 
enhet och kärlek till varandra. Amin. 
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